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                                    با دانلود تحقیق در مورد انرژی چیست؟  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق انرژی چیست؟ را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق انرژی چیست؟ ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد انرژی چیست؟
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
انـرژی باعث وقوع پدیدهـهای مختلـف در  اطـراف ما می شود. در خلال روز ، خورشید روشنایـی و انرژی گرمایی تولید می کند .  اما در شب لامپها با استفاده از انرژی الکتریکی مسیر خیابانها را برای ما  روشن  می سازد. یک ماشین توسط بنزین ، که  یک نوع انرژی ذخیره ای است ، حرکت می کند.حتی غذایی که ما می خوریم حاوی انرژی  است. از این انرژی برای کار و بازی استفاده می کنیم . بدین ترتیب همانطوریکه در  مقدمه گفته شد انرژی را می توان «توانایی انجام کار» تعریف نمود.
    انرژی به شکلهای مختلفی وجود دارد که از  آن میان می توان به انرژی شیمیایی ، انرژی الکتریکی ، گرما (انرژی حرارتی) ، نور (  انرژی تابشی) ، انرژی مکانیکی و انرژی هسته ای اشاره نمود.
      انرژی ذخیره ای و حرکتی  
    انرژی باعث وقوع پدیده های مختلف شده و  به دو نوع تقسیم می شود:  
    - انرژی ذخیره ای که انرژی پتانسیل  نامیده می شود .
    - انرژی حرکتی که انرژی جنبشی نامیده می  شود.
    حال جهت آشنایی بیشتر با این دو انرژی  به کمک یک مداد آزمایش ذیل را انجام دهید. مداد را در لبة میز گذاشته و آن را به  طرف زمین هل دهید. در این حالت انرژی جنبشی باعث حرکت مداد به طرف پایین می شود.
    حال مداد را برداشته و دوباره روی میز  بگذارید. با استفاده از انرژی خود مداد را برداشته و حرکت دهید . هرچه فاصله از کف  زمین بیشتر شود به انرژی آن افزوده خواهد شد. در این حالت اگر مداد برروی میز قرار  گیرد دارای انرژی پتانسیل است. هرچه مداد بالاتر باشد در فاصلة دورتری خواهد افتاد  یا به عبارت دیگر مداد انرژی پتانسیل بیشتری خواهد داشت. 
     چگونه انرژی را اندازه گیری کنیم ؟
    انرژی به روشهای مختلفی اندازه گیری می  شود. یکی از واحدهای اصلی اندازه گیری انرژی Btu می  باشد که یک واحد اندازه گیری حرارت بریتانیایی بوده که البته توسط انگلیسی ها  ابداع شده است. 
    Btu مقدار انرژی گرمایی است که باعث افزایش حرارت  یک پوند آب به میزان یک درجة فارنهایت ، در شرایط سطح دریا، می شود. یک   Btuمعادل حرارت یک چوب کبریت آشپرخانه است. 
    

    یک هزار Btu تقریباً معادل یک  آب نبات متوسط یا 8/0 یک ساندویچ حاوی کرهء بادام زمینی و مربا است . برای آماده  نمودن یک قوری قهوه تقریباً Btu 2000 انرژی نیاز می باشد. 
    انرژی را می توان برحسب واحد ژول نیز  اندازه گیری نمود. تلفظ کلمة ژول (Joules)  دقیقاً مثل کلمة Jewels  (جواهرات) است. یک هزار ژول برابر یک واحد حرارت بریتانیایی می باشد.
     Btu  1 = 1000 ژول
    بنابراین آماده ساختن یک قوری قهوه دو  میلیون ژول انرژی نیاز دارد. 
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